

3.	cena nośnika ciepła	zł/m ³	netto	6,79	6,79	6,79	
			brutto	8,28	8,28	8,28	
4.	stawka opłaty stałej za usługi przesyłowe	roczna zł/MW/rok	netto	11.332,10	14.955,11	16.477,93	14.612,91
			brutto	13.825,16	18.245,23	20.103,07	17.827,75
		rata miesięczna zł/MW/m-c	netto	944,34	1.246,26	1.373,16	1.217,74
			brutto	1.152,09	1.520,44	1.675,26	1.485,64
5.	stawka opłaty zmiennej za usługi przesyłowe	zł/GJ	netto	5,54	8,91	7,65	7,36
			brutto	6,76	10,87	9,33	8,98

2803

OBWIESZCZENIE WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 11 września 2008 r.

w sprawie sprostowania błędów

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449 ze zmianami) prostuje się następujące błędy:

1. w uchwale nr XVII/177/2007 Rady Miejskiej Leszna z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie określenia wysokości

stawek podatku od środków transportowych (Dz.Urż.Woj.Wiel. Nr 203, poz. 4709) w §1 ust. 1 pkt 1 zamiast następującego tekstu: "§1. Określa się wysokość rocznych stawek podatku od środków transportowych:

1. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu powyżej 3,5 t do 5,5 t włącznie, w zależności od roku produkcji pojazdu:

	bez urzędzeń służących ograniczeniu emisji spalin	z urzędzeniami służącymi ograniczeniu emisji spalin
1) do 1998 r. włącznie	302 zł	272 zł
od 1999 r. do 2003 r. włącznie	241 zł	211 zł
od 2004 r. do 2006 r. włącznie	272 zł	244 zł
od 2007 r.	217 zł	190 zł

powinien być poniższy tekst:

"§1. Określa się wysokość rocznych stawek podatku od środków transportowych:

1. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu powyżej 3,5 t do 5,5 t włącznie, w zależności od roku produkcji pojazdu:

	bez urzędzeń służących ograniczeniu emisji spalin	z urzędzeniami służącymi ograniczeniu emisji spalin
1) do 1998 r. włącznie	302 zł	272 zł
2) od 1999 r. do 2003 r. włącznie	272 zł	244 zł
3) od 2004 r. do 2006 r. włącznie	241 zł	217 zł
4) od 2007 r.	211 zł	190 zł

2. w spisie treści Dz.Urż.Woj.Wiel. z 2008 r. Nr 149 poz. 2636 zamiast słów "Osiedla II" powinny być słowa "Osada II"
3. w tytule uchwały nr XX/143/2008 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

"Osada II" w Wągrowcu (Dz.Urż.Woj.Wiel. Nr 149, poz. 2636) zamiast słowa "przestrzenpegc" powinno być słowo "przestrzennego"

Wojewoda Wielkopolski
(-) Piotr Florek